

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 문덕면

부서: 문덕면
 정책: 행정운영경비(문덕면)
 단위: 기본경비(문덕면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
문덕면	248,084	245,325	2,759
행정운영경비(문덕면)	106,922	124,210	△ 17,288
기본경비(문덕면)	106,922	124,210	△ 17,288
기본경비	106,922	124,210	△ 17,288
201 일반운영비	61,552	62,090	△ 538
01 사무관리비	24,586	24,786	△ 200
○ 일반수용비	19,101		
○ 총액예산 수용비	9,341,000원 9,341		
○ 신문구독료	12,000원*15종*12월 2,160		
○ 복사용지	20,000원*20박스*12월 4,800		
○ 제적 및 가족관계증명서 발급 프린터 토너	200,000원*2대*3회 1,200		
○ 주민등록 등초본 발급 토너	200,000원*2대*4회 1,600		
○ 운영수당	3,150		
○ 일직비	50,000원*1명*63일 3,150		
○ 총액예산 급량비	2,335,000원 2,335		
02 공공운영비	36,966	37,304	△ 338
○ 공공요금 및 제세	17,982		
○ 청사공공요금	10,000,000원 10,000		
○ 마을일제방송 전화요금	4,501		
· 기본료	3,300원*33회선*12월 1,307		
· 사용료	2,000원*33회선*12월 792		
· 무선사용료	11,770원*17회선*12월 2,402		
○ 시가지가로등 전기요금	37원*30등*83kW*12월 1,106		
○ 농어촌가로등 전기요금	37원*10등*37kW*12월 165		
○ 자동차세	330		
· 산불진화차량	30,000원*1회 30		
· 지프	300,000원*1회 300		
○ 차량 보험료	650,000원*2대 1,300		
○ 차량검사료	50,000원*2대*1회 100		
○ 환경개선부담금	480		
· 건물	70,000원*2개소*2회 280		
· 차량	50,000원*2대*2회 200		
○ 연료비	5,778		
○ 난로	1,308원*3대*8시간*92일 2,889		
○ 온풍기	1,308원*1대*8시간*2회*92일 1,926		
○ 보일러	1,308원*1대*8시간*92일 963		
○ 시설장비 유지비	6,400		
○ 복사기외 4종	200,000원*8대*4회 6,400		

부서: 문덕면
 정책: 행정운영경비(문덕면)
 단위: 기본경비(문덕면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○차량 선박비		6,806		
○ 소형 화물	3,253,000원*1대	3,253		
○ 지프	3,553,000원*1대	3,553		
202 여비		30,240	30,240	0
01 국내여비		1,440	1,440	0
○ 읍면행정 추진여비	10,000원*12명*12월	1,440		
02 월액여비		28,800	28,800	0
○ 월액여비	200,000원*12명*12월	28,800		
203 업무추진비		10,080	10,080	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○ 문덕면장	6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비		480	480	0
○ 문덕면 직원 사기진작비	40,000원*12명	480		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○ 문덕면 (정원 12명)	250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비		1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비		1,800	1,800	0
○ 문덕면장	150,000원*12월	1,800		
405 자산취득비		3,250	20,000	△ 16,750
01 자산및물품취득비		3,250	20,000	△ 16,750
○ 자산및물품취득비		3,250		
○ 사무실 의자 구입	150,000원*15개	2,250		
○ 사무실 책상 구입	200,000원*5개소	1,000		
주민행정 편의도모		71,971	61,971	10,000
고객편의 행정운영		71,971	61,971	10,000
행정추진 지원경비		57,010	57,010	0
301 일반보상금		57,010	57,010	0
05 통장·이장·반장활동보상금		57,010	57,010	0
○ 통리반장 활동보상금		57,010		
○ 이장수당	200,000원*17명*12월	40,800		
○ 이장상여금	200,000원*17명*2회	6,800		
○ 이장회의 참석수당	20,000원*17명*2회*12월	8,160		
○ 반장활동비	25,000원*25명*2회	1,250		
청사관리		14,961	4,961	10,000
201 일반운영비		4,961	4,961	0
02 공공운영비		4,961	4,961	0
○ 시설장비 유지비		4,961		
○ 청사유지비	3,362원*659㎡	2,216		

부서: 문덕면
 정책: 주민행정 편의도모
 단위: 고객편의 행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 복지회관 2,470원*391㎡	966		
	○ 종합생활관 2,470원*720㎡	1,779		
	401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
	01 시설비	10,000	0	10,000
	○ 시설비	10,000		
	○ 청사 옥상누수 방수공사 10,000,000원*1식	10,000		
문덕면 사업경비		60,400	50,400	10,000
소규모 지역개발		60,400	50,400	10,000
소규모 지역개발사업		60,400	50,400	10,000
	401 시설비및부대비	60,400	50,400	10,000
	01 시설비	60,000	50,000	10,000
	○ 소규모 지역개발사업	50,000		
	○ 양동1리 내동마을 배수로 정비공사 25,000,000원	25,000		
	○ 동산1리 법화마을 마을안길 포장공사 25,000,000원	25,000		
	○ 생활현장 불편사항 해결사업 10,000,000원	10,000		
	03 시설부대비	400	400	0
	○ 소규모 지역개발사업 부대비 400,000원	400		
쾌적한 지역환경 조성		8,791	8,744	47
청소관리		8,791	8,744	47
환경정비 지원경비		8,791	8,744	47
	201 일반운영비	8,791	8,744	47
	01 사무관리비	2,142	2,122	20
	○ 일반수용비	1,972		
	○ 청소용 빗자루 5,000원*1명*50자루	250		
	○ 삽 5,000원*1명*14자루	70		
	○ 공중화장실 용품구입 200,000원*2회	400		
	○ 현대식 화장실 용품구입 50,000원*10회	500		
	○ 계도용 현수막 제작 100,000원*5회	500		
	○ 쓰레기종량제 봉투구입 1,260원*200매	252		
	○ 피복비	170		
	○ 작업복 50,000원*1명*2회	100		
	○ 우의 20,000원*1명	20		
	○ 작업화 50,000원*1명	50		
	02 공공운영비	6,649	6,622	27
	○ 공공요금 및 제세	5,149		
	○ 주암호주변 오수처리시설 전기요금	2,189		
	· 기본료 6,160원*9kW*12월	666		
	· 사용료 94원*1,350kW*12월	1,523		

부서: 문덕면
 정책: 쾌적한 지역환경 조성
 단위: 청소관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공중화장실 전기요금 40,000원*2개소*12월	960		
○문덕정류장 전기요금 및 인분수거료 125,000원*1개소*12월	1,500		
○공중화장실 인분수거료 50,000원*5개소*2회	500		
○시설장비유지비	1,500		
○오수정화시설 유지비 500,000원*3개소*1회	1,500		